
Adelholzener 
Mineralwasser
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 12 x 1 l 
PET Flaschen
+ 4.80 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Champagne 
Moët Brut 
Imperial 
oder Nectar 
Impérial
 0,75 l Flasche 
(1 l = 46.65)

AKTION!

34.9935.99*
Preis Vorwoche 49.99

Appenzeller 
mild-würzig
Schweizer Schnittkäse
 53,3 % Fett i. Tr.
100 g

Spanien
Clementinen 
im Jutesack
Sorte: Clemenules
 Klasse I
1,5 kg Sack
(1 kg = 1.99)

AKTION!

2.99
Weihenstephan 
Butter oder 
Streichzart
 250 g Packung
(1 kg = 5.60)

AKTION!

1.391.39**
Preis Vorwoche 2.99

Oatly
Haferdrink
 verschiedene 
Sorten
1 l Packung

AKTION!

1.69

Géramont 
Französischer 
Weichkäse
 verschiedene 
Sorten
200-130 g 
Packung
(1 kg = 
11.10-17.08)

AKTION!

2.22

Wagner 
Steinofen Pizza, 
Pizzies oder 
Flammkuchen 
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
385-300 g Packung
(1 kg = 4.65-5.97)

-47%

1.793.39**
Weihen-
stephan 
H-Milch
 1,5/3,5 % 
Fett
1 l Packung

439699000000445

0.99APP
PREIS

AKTION!

1.11

De Cecco
Italienische 
Pasta oder 
Pasta-
spezialitäten
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.58)
796313000025654

ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.49

Brut Dargent, 
Lacheteau 
Crémant de 
Loire oder 
Freixenet Ice
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 7.69)

4.99APP
PREIS

AKTION!

5.77

(1 l =  
6.65)

Maggi 
Fix
 verschiedene 
Sorten
85-23 g 
Beutel/
Packung
(1 kg = 5.76-
21.30)
106554000030830

AKTION!

0.49

3 Monate gereift

Eilles 
Gourmet, 
Idee Kaffee 
verschiedene 
Sorten oder
Mövenpick Classic 
Filterkaffee 
gemahlen
 verschiedene 
Sorten
500 g Vac. 
Packung
(1 kg = 13.58)
106319000038254

6.49APP
PREIS

AKTION!

6.79

(1 kg =  
12.98)

Nescafé 
Dolce Gusto
 verschiedene Sorten
256-88 g Packung
(1 kg = 15.59-45.34)

3.79
AKTIONSPREIS: 3.99

AKTION!
MULTIKAUF!

AB 4 PACKUNGEN JE

Duplo, Kinder Riegel Big 
Pack oder Schoko Bons
 420-300 g Packung
(1 kg = 9.02-12.63)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.89

Mars-, Snickers-, 
Twix- oder Milky 
Way-Minis
 verschiedene Sorten
275-227 g Packung
(1 kg = 10.15)

-30%

2.793.99**

Duplo, Kinder Riegel 
+ 2 GRATIS

auch Dolce Gusto 
Starbucks-Kapseln

Deutsches frisches 
Schweinefilet

AKTION!

11.99
Deutsches frisches 
Rinderhack

AKTION!

15.9915.99*
Preis Vorwoche 21.90

Lindt
Weihnachts-
mann
 verschiedene 
Sorten
125 g Packung
(1 kg = 23.90-
23.92)

1 kg1 kg

sehr zart, ohne Fett 
und ohne Kette

-25%

2.222.99**

erfrischend süß, 
leicht schälbar

Der Klassiker
zu Nikolaus

AKTION!

2.995.49*
Preis Vorwoche 5.99

Coupon auf S. 10

MIT „MEIN HIT“  
APP PREISEN  
GARANTIERT SPAREN.

ALLE APP PREISE SIND  
AUTOMATISCH AKTIVIERT.

APP
PREIS

AUS UNSERER 

MEISTERMETZGEREI. 

GÜLTIG VOM 01.12. BIS 06.12.2025 / KW 49.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
true fruits 
verschiedene 
Sorten
 750 ml Flasche
(1 l = 4.65)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Biofarm 
Bio 
Walnusskerne 
oder 
Pinienkerne
 100-50 g Beutel
(1 kg = 24.90-49.80)

-28%

2.493.49**

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Glasflasche

Costa Rica
Chiquita Bananen
 1 kg Lose

AKTION!

1.99

Italien/Deutschland
Tafeläpfel
verschiedene Sorten, wie z.B.
 Braeburn, Elstar, Golden Delicious 
oder Royal Gala
Klasse I
1 kg Lose

-33%

1.992.99**
Italien
Zespri Kiwi Gold
Sorte: Sungold
 Klasse I
Stück

-22%

0.690.89**

der gelbe Klassiker ist ein wahrer Energielieferant, 
Tipp: bei Zimmertemperatur lagern

ausgereifte Früchte, 
ausgewogen süß

Thailand/USA/
Chile
Trockenfrüchte
verschiedene Sorten
 200/150 g Packung
(1 kg = 12.45-16.60)

-28%

2.493.49**

Spanien
Orangen
Sorte: 
Navelina
 Klasse Extra
1 kg Lose

-28%

2.493.49**

Spanien
Zitronen
Sorte: Primofiori
 Klasse I
500 g Netz
(1 kg = 1.90)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

0.95

Spanien
Zucchini
 Klasse I
1 kg Netz

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.49
Spanien
Bio Naturland 
Gurken
 Klasse II
Stück

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.79

Deutschland
Bio HIT Rote Bete
vorgegart
 500 g Packung
(1 kg = 2.58)

-35%

1.291.99**

reich an Vitamin C
fein süßer Geschmack, 

zum Pressen oder
Frischverzehr, leicht

schälbar und wenig Kerne

ideal zum Dünsten
oder Braten, 

leicht nussiger, 
zart milder Geschmack, 
zu Fisch oder Fleisch Gurke am 

besten mit
Schale essen 

- hier
stecken die 

meisten
Nährstoffe

sowohl im 
Salat, als 

auch 
als Gemüse-

beilage
ein Genuss

Deutschland
Feldsalat
 Klasse I
300 g Packung
(1 kg = 7.40)

-25%

2.222.99**

Frankreich/Israel
Walnüsse, Erdnüsse oder 
Haselnüsse
Walnüsse Sorte: Franquette 32-34 mm+,
 Erdnüsse Sorte: Giant,
Haselnüsse 22 mm+
Klasse I
100 g Lose

-10%

0.890.99**

Niederlande
Mini 
Romarispentomaten
Sorte: Anizalla / Dubo
 Klasse I
250 g Packung
(1 kg = 8.88)

-25%

2.222.99**

mit leicht nussigem Geschmackfleischig fein süß, 
ideal als Snack oder

im Salat

 

Spanien
Kohlrabi
 Klasse I
Stück

-22%

0.690.89**

extra große Köpfe
fein-würzig im Geschmack
- ideal als Rohkost oder

Gemüsebeilage

 

Frankreich
Maronen
 Klasse I
1 kg Netz

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 7.99

Beste Qualität, 
voller Geschmack

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

1Nespresso® ist eine eingetragene Marke der 
Société des Produits Nestlé S.A.

Brandt 
Markenzwieback
 450 g Packung
(1 kg = 4.42)

-28%

1.992.79**

Lambertz
Kleinkuchen
 verschiedene 
Sorten
250-125 g 
Packung
(1 kg = 8.00-
15.90)

Kölln 
Flocken
 blütenzart oder 
kernig
500 g Packung
(1 kg = 2.38)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.69

HIT Bio 
Landbrötchen 
Kernig
 verschiedene Sorten
280-250 g Packung
(1 kg = 3.96-4.44)

Jacobs 2in1, 3in1 
löslicher Kaffee 
 verschiedene Sorten
216-111 g Packung
(1 kg = 9.20-17.93)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Lavazza   
Tierra Organic, 
Barista oder 
Qualita rossa
 verschiedene Sorten
1000 g Packung

AKTION!

15.9916.99*
Preis Vorwoche 23.49

Melitta 
Kaffeepads
 verschiedene Sorten
112-105 g Packung
(1 kg = 17.80-19.00)

-33%

1.992.99**

Nescafé 
Classic 
 verschiedene 
Sorten
200 g Glas
(1 kg = 34.95)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Ovomaltine 
Klassik oder 
Schoko
 500-450 g Dose
(1 kg = 10.98-
12.20)

-21%

5.496.99**
Starbucks
Kapseln
 verschiedene Sorten
57-51 g Packung
(1 kg = 64.74-72.35)

AKTION!

3.693.69*
Preis Vorwoche 4.69

Teekanne 
Länder- oder 
Früchtetee
 verschiedene Sorten
79-30 g Packung
(1 kg = 20.10-53.00)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.29

Nestlé 
Frühstücks-
cerealien
 verschiedene Sorten
400-200 g Packung
(1 kg = 6.23-12.45)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Zentis
Nusspli oder 
Belmandel 
 400-300 g Glas
(1 kg = 4.98-6.63)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Tartex 
Brotaufstrich 
 verschiedene Sorten
165-135 ml Glas
(1 kg = 1.82-14.74)

-31%

1.992.89**

Darbo
Konfitüre 
 verschiedene 
Sorten
450 g Glas
(1 kg = 6.20)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.69

Jacobs 
Barista
 verschiedene 
Sorten
1000 g Packung

-25%

14.9919.99**

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
 8/3 % Fett
170 g Flasche
(1 kg = 5.20)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.29

mymuesli
 verschiedene Sorten
565-500 g Packung
(1 kg = 12.37-13.98)

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

-12%

6.997.99**

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Kompatibel mit 
Nespresso1

Großpackung

Jacobs 3in1 Classic, 
Caramel, Milka, Jacobs 
2in1 Classic + 2 Sticks 

GRATIS

-20%

1.111.39**
*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **

 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

VOR- UND NACHNAME:

HIT MARKT:

TEL.:

ABHOLDATUM:                                               
UHRZEIT:

BESTELLDATUM:

BESTELLUNG ANGENOMMEN VON:

ARTIKEL:

MENGE STCK./KG:

WURST

KÄSE

FISCH

FLEISCH 

Vorbeste�ungUm Ihren Einkauf zu 
erleichtern, können Sie 

auch vorbestellen.
Vorbestellzettel gibt es  

an der Bedientheke.

Deutsche 
frische 
Nackensteaks, 
Braten
 vom Schwein ohne 
Knochen, natur
1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutsche 
Kasseler Lachse
vom Schweinerücken
 1 kg

-40%

9.9916.90**

Deutsche Rinder-
Cevapcici, 
Hackfleisch-Spieße
Gewürzte 
Hackfleischröllchen
 1 kg

AKTION!

16.9916.99*
Preis Vorwoche 19.90

Deutsche frische 
Hamburger-Pattys
 aus Rinderhackfleisch; 
Natur, Pfeffer
1 kg

AKTION!

16.9916.99*
Preis Vorwoche 21.90

Deutsche frische 
Oberschalen-
Steaks, Rouladen
vom Schwein, natur
 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 15.90

Deutscher 
Schweinerücken 
gefüllt 
 Kochschinken-Gouda/ 
Fischkäse-Brokkoli/Spinat
1 kg

AKTION!

9.99
Deutscher Jungbullen-
Sauerbraten
aus der Keule, fertig eingelegt,
 nach Hausfrauenart
1 kg

AKTION!

18.9918.99*
Preis Vorwoche 26.90

Deutscher frischer
Jungbullen-
Braten, Gulasch
aus der Schulter
 1 kg

AKTION!

17.99

Deutsche frische Kalbs-
Schnitzel, Rouladen, 
Geschnetzeltes, Spieße
aus der Oberschale, natur, 
mariniert
 100 g

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.79

Neuseeländische 
frische Lammlachse
 100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.09

Spanisches 
frisches Duroc 
Schweinekarree
Frenched Racks,
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.09

US Black Angus 
Beef frische 
Hüftsteaks
 100 g

AKTION!

3.49
Argentinisches frisches 
Roastbeef, Rumpsteaks
auch Rodizio Rindfleisch-Spieß 
mariniert
 100 g

AKTION!

3.49

Küper
Bacon
Milder Frühstücksspeck
 hauchdünn geschnitten, 
Spitzenqualität
100 g SB-Packung
(1 kg = 13.90)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.39

ohne Fett und Kette, 
goldgelb geräuchert

extra mager
von unserem Metzger eingelegt, 
besonders frisch und extra mager

100% Muttermilch und 
Grasfütterung

100 % aus der Oberschale, 
besonders hell & zart

Aus der Bergregion Teruel, 
Lebensalter mind. 8 Monate, 
langsam wachsend

100 Tage Mais gefüttert, 
mind. 35 Tage gereift

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

Deutsche frische 
Kalbsleber
 100 g

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.29

REZEPT-TIPP:  

KRÄUTER-LAMMLACHSE AUF 

HIMBEERJUS MIT  

ERBSEN-KARTOFFELPÜREE

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

Bärchen-Wurst, 
- Streich
verschiedene Sorten
 125-90 g SB-Packung
(1 kg = 17.50-24.33)

-18%

2.192.69**

Frisches 
Suppenhuhn
Spitzenqualität
 SB-Packung, 1 kg

AKTION!

6.496.49*
Preis Vorwoche 8.99

Deutsches frisches 
Kikok-Maishähnchen
 1 kg

-28%

9.9913.90**

Negroni und 
Montorsi Original 
Italienische Salami
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.89

Original 
Norderneyer 
Seeluftschinken
 an der Nordseeluft 
getrocknet
100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Westfälischer 
Knochenschinken 
g.g.A.
 kalt geräuchert oder 
luftgetrocknet
100 g

-25%

2.993.99**

Original 
Schwarzwälder 
Schinken
 100 g

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.29

Deutsche Salami 
Auslese, La Prima
luftgetrocknet
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 4.39

Original Spanischer 
Serrano Schinken 
Reserva, 
luftgetrockneter Rohschinken
 100 g

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.49

Prager Schinken
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89

Deutsche 
Delikatess 
Pasteten
verschiedene Sorten
 100 g

-26%

1.992.69**
Gutfried Puten-, 
Hähnchenbrust, 
Corned Turkey
 100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.49

Frischwurst, 
Bierschinken, 
Aufschnitt 
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.19

Leberwurst
 100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.59

Streich-, 
Zwiebelmettwurst
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.49

nach bewährter 
deutscher Rezeptur

im eigenen Saft gegart 
und geräuchert, 
nach traditioneller 
Herstellung

Trüffel, Pfeffer, 
Preiselbeere

13 Monate gereift
über Tannenholz 
mild geräuchert

Ohne Antibiotika, 
hohes Platzangebot, 
HKL A,  100% Deutschland

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

6 Monate gereift

Weihnachten 
2025

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Picandou 
Ziegentaler
Französischer Frischkäse
 45 % Fett i. Tr., natur, mild
40 g Stück
(1 kg = 37.30)

-25%

1.491.99**

Galbani Dolcelatte oder 
Gorgonzola DOP Intenso 
Italienischer Edelpilzkäse
 48/58 % Fett i. Tr., mild oder 
kräftig
100 g

-20%

2.222.79**

Fromager d‘Affinois 
Excellence, Trüffel
 Französischer Weichkäse oder 
Weichkäsezubereitung, 60-71 % 
Fett i. Tr., cremig-mild
100 g

-17%

2.793.39** Antipasti-Mix
 verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.99

Bio Allgäuer 
Gute-Laune-Käse
Deutscher halbfester Schnittkäse
 55 % Fett i. Tr.
100 g

-10%

2.492.79**
Leerdammer
Holländischer Schnittkäse
 Original, Delacréme oder 
Léger
100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Heublumen-, 
Bergblumen-Rebell
Österreichischer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., geschmeidiger 
Teig mit Karamell-, Honig- & 
Blütennoten
100 g

-13%

2.492.89**
Kaltbach Gruyère AOP, 
Gwitterchäs
Schweizer Hartkäse aus Rohmilch
 49/56 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

3.29

Almette
Frischkäse
 verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 7.90-7.93)

-40%

1.191.99**

Salakis
Fetakäse aus 
Schafmilch
 verschiedene Sorten
180-150 g Packung
(1 kg = 11.06-13.27)

-47%

1.993.79**

Saint Albray, 
Chavroux
Französischer 
Weich-, Frischkäse 
 verschiedene Sorten
180-130 g Packung
(1 kg = 12.72-17.62)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.49

Saint Agur
Französicher 
Weichkäse
 125 g Packung
(1 kg = 19.92)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Fol Epi Scheiben,
Giovanni Ferrari 
gerieben
 Franz. Schnitt-/ Ital 
Hartkäse, verschiedene 
Sorten
150-60 g Packung
(1 kg = 11.93-29.83)

AKTION!

1.79

Bergader
Bergbauern Käse
 in Scheiben, 
verschiedene Sorten
150-130 g Packung
(1 kg = 11.90-13.77)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89

Le Rustique, 
Coer de Lion 
Französischer 
Camembert
 250-200 g Packung
(1 kg = 11.16-13.95)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.79

Emmi
Raclette 
Scheiben
 verschiedene 
Sorten
200-150 g 
Packung
(1 kg = 14.00-
18.60)

-6%

2.792.99**

auf‘s Brot, zum 
Überbacken oder 

für Soßen

9 bzw. 30 Tage gereift, 
mit zart schmelzendem Kern

vollmundig-würziges, 
cremig-mildes Aroma

mild-nussiger 
Geschmack 4 Monate gereift, 

aus Heumilch
6/12 Monate 

gereift
EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf der Rückseite. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

REZEPT-TIPP:  
IM OFEN  

GEGARTER  
SEETEUFEL

Wiltmann
Salami
 verschiedene Sorten
80 g SB-Packung
(1 kg = 21.10-21.13)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49

Herta
Finesse
verschiedene Sorten
 100 g SB-Packung
(1 kg = 16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.79

Aoste 
Stickado
verschiedene Sorten
 70-60 g SB-Packung
(1 kg = 28.40-
33.17)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Meica 
Curry King 
 verschiedene Sorten
200-220 g SB-Packung
(1 kg = 10.40)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.79

Matjessalat 
Hausfrauenart1

in Apfel-Sahne-Sauce
 verfeinert mit 
Gewürzgurken und 
Zwiebeln, küchenfertig 
zubereitet
100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Frisches Lachsfilet von 
den Färöer Inseln1

mit Haut, natur, mariniert,
 perfekt zum Grillen oder im Ofen
100 g

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 5.99

Räucherlachs1

 verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Frischer Seeteufel1
 ganz, als Kotelett oder Steak,
ideal zum Braten oder Grillen
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.49

Deutsche 
See
Matjesfilet
 250-230 g 
Packung
(1 kg = 11.96-
13.00)

-18%

2.993.69**

*
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Norfisk 
Bio-
Räucher, 
Gravad-
Lachs
in Scheiben
 100-90 g 
Packung
(1 kg = 
49.90-55.40)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Frische 
Premier-
Austern
6 Stück im Korb 
 500 g Packung
(1 kg = 15.98)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Haak & Christ 
ASC White 
Tiger 
Garnelenring
 tiefgefroren
270 g Packung
(1 kg = 18.48)

-16%

4.995.99**

Haak & Christ
Black Tiger Gambas oder 
Blanchierte Garnelen
 tiefgefroren
800 g Packung
(1 kg vom Abtropfgewicht = 12.49)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 10.99

praktisch 
grätenfrei

festes Fleisch mit 
würzig-kräftigem 

Geschmack

+ Austernmesser 
GRATIS!

Costa
Lachsfilets 
 tiefgefroren
3 x 140 g 
Packung
(1 kg = 30.93)
1165344

11.99APP
PREIS

AKTION!

12.99

(1 kg =  
28.55)

Iglo
Schlemmer-Filet 
oder Filegro
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
380-220 g Packung
(1 kg = 7.87-13.59)
106925000000099

ID: 4609779 POS: 1;

2.69APP
PREIS

AKTION!

2.99

(1 kg =  
7.08-12.23)

inkl. Sweet 
Chili Sauce

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7



AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Franui
Schoko-
Himbeeren
Dunkel oder Hell
 tiefgefroren
150 g Packung
(1 kg = 23.93)

-28%

3.594.99**

Häagen-Dazs 
Eis 
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
460-420 ml Becher
(1 l = 8.67-9.50)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.99

Langnese 
Magnum
 verschiedene Sorten,  
tiefgefroren
360-255 ml Packung
(1 l = 6.92-9.76)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Mövenpick 
Eisgenuss 
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
900-800 ml Packung
(1 l = 2.21-2.49)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.99

Wagner 
Piccolinis
 verschiedene Sorten, tiefgekühlt
270-243 g Packung
(1 kg = 7.37-8.19)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.49

Paulus 
Erdbeeren
 tiefgefroren
750 g Beutel
(1 kg = 4.44)

-16%

3.333.99**

Coppenrath & Wiese 
Festtagstorte
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
1.550-780 g Packung
(1 kg = 5.80-11.53)

-35%

8.9913.99**
Coppenrath & Wiese 
Apfelstrudel
 tiefgefroren
600-550 g Packung
(1 kg = 4.15-4.53)

-24%

2.493.29**
Gustavo Gusto 
Pizza
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
480-385 g Packung
(1 kg = 7.27-9.06)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.69

Junge Ente
 bratfertig, Hkl. A, 
tiefgefroren
2.400 g Stück
(1 kg = 4.99)

-17%

11.9714.49**

Ardo
Bio Markerbsen, Prinzessbohnen 
oder Blumenkohlröschen 
 tiefgefroren
600 g Beutel
(1 kg = 3.32)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Mc Cain
1-2-3 Frites 
Original, 
Deluxe oder 
Western Style
 tiefgefroren
750-600 g Packung
(1 kg = 2.25-2.82)
184077000044731

1.59APP
PREIS

AKTION!

1.69

(1 kg =  
2.12-2.65)

Dolceria Alba 
Profiteroles 
Cioccolato 
oder Tiramisu 
Savoiardi
 tiefgefroren
500 g Packung
(1 kg = 9.98)

-16%

4.995.99**

Youcook
Asiatische 
Menüs
 verschiedene Sorten
450-380 g Packung
(1 kg = 7.93-9.18)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Popp
Brotaufstrich
 verschiedene 
Sorten
150-120 g 
Packung
(1 kg = 8.60-
10.75)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Henglein 
Schupfnudeln 
oder Eierspätzle 
 500/400 g Packung
(1 kg = 3.98-4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Rana
Tradizionali 
Prosciutto di 
Parma
 400-140 g Packung
(1 kg = 6.98-19.90)

-26%

2.793.79**
Tante Fanny 
Blätterteig 
 280 g Packung
(1 kg = 7.11)

AKTION!

1.99

VIELE WEITERE

RANA PASTA 
ARTIKEL
IN AKTION

PREISBEISPIEL: 

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN4,99 €/kg

Nach italienischem 
Originalrezept

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage8



AUS DEM  

KÜHLREGAL. 
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Müllermilch
 verschiedene 
Sorten
400 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.98)
202727200049507

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.49

Ehrmann
Almighurt 3,8 % Fett
 verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 2.39

Like
Gyros, Beef 
Stripes, 
Chicken, Döner 
oder Protein 
Bites
 verschiedene Sorten
200-175 g Packung
(1 kg = 13.80-14.20)

-24%

2.493.29**
Rama
Original oder Rama mit Butter
 verschiedene Sorten
450-225 g Packung
(1 kg = 2.87-5.70)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Sanella
 400 g Packung
(1 kg = 3.73)

Weihenstephan 
Frischer Fruchtquark
 verschiedene Sorten
500 g Becher
(1 kg = 3.38)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

Danone
Activia
 verschiedene Sorten
500-440 g Packung
(1 kg = 3.46-3.61)

Weihenstephan 
H-Milch
 1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

439699000000445

0.99APP
PREIS

AKTION!

1.11

Berchtesgadener 
Land 
Bergbauern Topfen
 20 %/40 % Fett, 
Rahmstufe 14,5 % Fett  
absolut oder Halbfettstufe
250 g Becher
(1 kg = 3.50-3.52)

-11%

0.880.99**

Weihenstephan 
Frischer 
Naturjoghurt 
mild
 0,1/1,5/3,5 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 1.98)

-28%

0.991.39**

Berchtesgadener 
Land 
Frische 
Bergbauern 
Milch 
3,5%/1,5% Fett 
 1 l Packung

-20%

1.111.39**

Mövenpick 
Feinjoghurt oder 
Sahnepudding
 verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 5.27-9.88)
860569000049484

AKTION!

0.79

MinusL 
H-Milch 1,5/ 
3,5 % Fett oder 
Frischmilch  
1,5 % Fett
 1 l Packung

AKTION!

1.29

rians
Creme Brulee 
oder Panna Cotta 
 verschiedene Sorten
2x120/2x100 g Packung
(1 kg = 12.50-15.00)

-25%

2.993.99**
Ferrero
Maxi King Sonderpack, Choco 
Fresh +1 Gratis oder Paradiso
 116-104 g Packung
(1 kg = 9.93-13.56)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.75

Rama 
Cremefine
 verschiedene 
Sorten
250-200 ml 
Packung
(1 l = 3.96-4.95)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

REZEPT- 
TIPP:  

LIKE GRILLED 
CHICKEN MIT 

VEGANEN  
KRÄUTER- 

KROKETTEN

1.49APP
PREIS

AKTION!

1.59

(1 kg =  
3.24-3.39)

Mit diesem Coupon erhalten Sie beim Kauf von 3 Packungen H-Milch (MinusL H-Milch 3,5%) einen 1,00€ 
Rabatt direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Barauszahlung und Rechtsweg sind 
ausgeschlossen. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige 
Vervielfältigung sind untersagt.  
Aktionszeitraum: 01.12.2025 - 06.12.2025.

Sortieren Sie selbst.

Je 3 x kaufen = 1 € RABATT

entspricht je Packung 0,96 €

Choco Fresh 
+ 1 GRATIS

1.29APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
3.29)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 9



ZUM  

KOCHEN. 

Einlösbar in teilnehmenden Märkten. Nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar. Nicht alle abgebildeten Artikel sind jederzeit und überall 
erhältlich. Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig!. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt.
Eine Barauszahlung erfolgt nicht. Aktionszeitraum: 01.12. bis 06.12.2025.
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Maggi 
für Genießer 
Sauce oder Suppe
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 750-250 ml
(1 l = 1.19-3.56)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 0.99

Jürgen 
Langbein 
Fond
 verschiedene 
Sorten
500 ml Glas
(1 l = 3.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Maggi 
Guten Appetit 
Suppen
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 1.000-
500 ml
(1 l = 0.59- 
1.18)

AKTION!

0.590.59*
Preis Vorwoche 0.99

Lacroix 
Suppen 
 verschiedene 
Sorten
400 ml Dose
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Knorr 
Pasta-/
Kartoffelsnack 
oder Asia 
Noodles 
 verschiedene 
Sorten
89-48 g Beutel/
Packung  
(1 kg = 11.12-
20.63)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.49

Pomito 
passierte Tomaten
 500 g Packung
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.79

Barilla 
Integrale 
Italienische Pasta
 verschiedene Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 3.58)

-30%

1.792.59**

Pomito 
Tomatenmark
 200 g Tube
(1 kg = 6.45)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Pomito 
Stückige 
Tomaten
 500 g Packung
(1 kg = 2.98)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Mutti 
Pastasaucen oder Pesti
 verschiedene Sorten
400/180 g Glas
(1 kg = 6.23-13.83)

-24%

2.493.29**

Mirácoli 
5 Portionen
 verschiedene 
Sorten
610-560 g 
Packung
(1 kg = 5.46-
5.95)

-25%

3.334.49**

Meica 
Deutschländer 
oder 
Deutschländer 
Geflügel
6 Stück
 670-660 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.69-10.58)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.99

Saupiquet 
Thunfischfilets oder 
Thunfischsalat
verschiedene Sorten
 185-160 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 19.20)

Maggi 
Fix
 verschiedene 
Sorten
85-23 g 
Beutel/
Packung
(1 kg = 5.76-
21.30)

AKTION!

0.49

Kühne 
Schlemmertöpfchen 
 verschiedene Sorten
530 g Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 8.63)

AKTION!

2.59

Kühne 
Apfel-/
Rotkohl im 
Glas 
 verschiedene 
Sorten
700-680 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 2.13-2.29)

1.29APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 1.84-1.98)

Mit diesem Coupon erhalten Sie 0,50 € Rabatt beim Kauf von mindestens 5 Maggi Fix, 5 Maggi Würzpasten bzw. 5 Maggi Guten Appetit Suppen 
Ihrer Wahl direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Barauszahlung ist ausgeschlossen. Nicht mit anderen Aktionen von Maggi 
kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung sind untersagt. Aktionszeitraum: 01.12. bis 06.12.2025 – nur im Original

Sortieren Sie selbst.

Je 5 Artikel kaufen = 0,50 € RABATT

entspricht einem 
Einzelpreis von 0,49€

entspricht einem 
Einzelpreis von 0,39€

Je 1 x Mutti Pastasauce oder Pesto kaufen = 
1 € RABATT

entspricht je Glas 1,49 €
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3 EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

500 ml Glas

biozentrale 
BioKids
Tomatensauce 
und vegane 
Bolognese
 350 g Glas
(1 kg = 7.11)

-16%

2.492.99**

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.59

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage10



EINFACH & 

SCHNELL. 
Ben‘s Original 
Reis lose oder 
im Kochbeutel 
 500 g Packung
(1 kg = 3.58)

AKTION!

1.79

Maille 
Dijon-Senf Original 
oder mittelscharf
 200 ml Glas
(1 l = 9.95)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Mazzetti 
Balsamico 
Bianco, Tipico 
oder Rosato
original aus Modena
 500 ml Flasche
(1 l = 5.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Miracel Whip 
 verschiedene 
Sorten
500 ml Glas
(1 l = 2.98)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.65

Mondamin
Soßenbinder
 verschiedene 
Sorten
250 g Packung
(1 kg = 5.20)

Maggi
Brühe
 verschiedene Sorten
Glas ergibt 8,4-4 l
(1 l = 0.19-0.40)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

Kraft 
Tomatenketchup 
 417 ml Flasche
(1 l = 3.57)

-34%

1.492.29**

Heinz
Feinkostsaucen, 
Ketchup oder 
Mayonnaise
 verschiedene Sorten
220 ml Flasche
(1 l = 6.77)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Thomy 
Senf 
 verschiedene Sorten
200 ml Tube
(1 l = 4.95)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.19

Schwartau 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
125 ml Glas
(1 l = 12.72)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

Libby´s 
Natursüß-/ 
Mandarin Orangen, 
Pfirsichhälften 
oder Frucht-
Cocktail 
 420-310 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 7.96-11.37)

-20%

1.992.29**

Dr. Oetker 
Vanillin 
Zucker, 
Bourbon-
Vanillezucker 
oder Original 
Backin 
Backpulver
 160-24 g Packung
(1 kg = 5.50-36.70)

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 1.29

Rosenmehl 
Weizenmehl 
Type 405
 1 kg Packung

Bertolli 
Olivenöl
 verschiedene 
Sorten
1 l Flasche

-21%

11.7714.99**

Ben‘s Original 
Express Reis 
 verschiedene Sorten
220 g Beutel/Packung
(1 kg = 6.77)

1.29APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
5.86)

Ben‘s 
Original 
Saucen zum 
Reis
 verschiedene 
Sorten
400-395 g Glas
(1 kg = 4.48-4.53)

1.49APP
PREIS

AKTION!

1.79

(1 kg =  
3.73-3.77)

Dr. Oetker 
Süße 
Mahlzeit
 verschiedene 
Sorten
157-76 g 
Packung/
Beutel
(1 kg = 6.26-
15.66)

0.99APP
PREIS

AKTION!

1.19

(1 kg =  
5.21-13.03)

SCHOKO- 
KUCHEN- 

RUMKUGELN

Sternekoch 
Christoph Rüffer

+20 % GRATIS XXL 1 Liter

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.59

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 11



 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Guylian 
Meeresfrüchte 
Nuss Nougat
 250 g Packung
(1 kg = 14.00)

-41%

3.495.99**

Mon Chéri 
 315  g Packung
(1 kg = 15.84)

-28%

4.996.99**

Ferrero
Die Besten
 269-250 g Packung
(1 kg = 20.41-
21.96)

-26%

5.497.49**

Ritter Sport 
Nuss-Klasse oder 
Kakao-Klasse
 verschiedene Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.29

funny frisch 
Linsenchips 
oder pop-
chips
 verschiedene 
Sorten
90-80 g Beutel
(1 kg = 16.60-
18.63)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Lorenz 
Erdnußlocken
 verschiedene 
Sorten
200-130 g Beutel
(1 kg = 6.30-8.54)

AKTION!

1.11

Lorenz 
Crunchips 
 verschiedene 
Sorten
200-110 g 
Beutel
(1 kg = 7.40-
10.10)

AKTION!

1.11

Leibniz
Minis 
Butter-, 
Schokokeks 
oder Zoo
 verschiedene 
Sorten
150-100 g 
Packung
(1 kg = 8.60-
10.32)

-31%

1.291.89**
Choco Crossies, 
Choclait Chips 
oder After Eight
 200-115 g Packung
(1 kg = 11.45-19.91)

1.99APP
PREIS

AKTION!

2.29

(1 kg =  
9.95-17.30)

Duplo, Kinder 
Riegel Big 
Pack oder 
Schoko Bons
 420-300 g Packung
(1 kg = 9.02-12.63)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.89

Kinder
Bueno 12er 
Sparpack
 258 g Packung
(1 kg = 14.69)

-15%

3.794.49**
Kinder 
Country 16er 
Sparpack 
 376 g Packung
(1 kg = 10.08)

-20%

3.794.79**

Haribo 
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene Sorten
875-750 g Packung
(1 kg = 4.33-5.05)

AKTION!

3.79
Lorenz
Saltletts oder Nic Nac‘s
 verschiedene Sorten
250-110 g Packung
(1 kg = 5.16-11.73)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Yogurette 
oder Kinder 
Schokolade
 100 g Tafel
(1 kg = 11.90)

-20%

1.191.49**

Phantasia, Color-Rado, 
Nimm Dir Saures  
+ 125 g GRATIS

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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SÜSSER EINSTIEG IN DIE 

WEIHNACHTSZEIT. 
am 06.12. 

ist Nikolaus

Borggreve
Gewürzspekulatius
 600 g Packung
(1 kg = 2.82)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.69
Kinkartz
Domino Star 
Zartbitter
 250 g Packung
(1 kg = 11.96)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

2.99

Weiss 
Gefüllte 
Lebkuchen-Herzen
Vollmilch oder Zartbitter
 300 g Packung
(1 kg = 8.30)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

2.49

Weiss 
Herzen/Sterne/
Berzeln
Vollmilch oder Zartbitter
 500 g Packung
(1 kg = 5.98)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

2.99
Lambertz 
Schokoladen-
Printen
 200 g Packung
(1 kg = 15.00)

Haeberlein-
Metzger
Elisen-Lebkuchen
 300 g Packung

Lindt
Minis Weihnachtsmänner, 
Schneemänner, Bären 
oder Engel
 verschiedene Sorten
150-50 g Packung
(1 kg = 19.90-59.80)

-40%

2.994.99**

Kinder
Schokolade 
Weihnachtsmann
 110 g Packung
(1 kg = 16.27-16.30)

-40%

1.792.99**
Milka 
Weihnachtsmann
 verschiedene Sorten
95-61 g Packung
(1 kg = 18.40-28.69)

-41%

1.752.99**

Lindt 
Weihnachtskugeln
 verschiedene Sorten
101-90 g Packung
(1 kg = 29.60-33.22)

-40%

2.994.99**

Milka
Weihnachtskugeln 
oder Bonbons
 verschiedene Sorten
100-86 g Packung
(1 kg = 15.90-18.50)

-46%

1.592.99**

Lindt
Weihnachtsmann
 verschiedene Sorten
125 g Packung
(1 kg = 23.90-23.92)
169517000049018

AKTION!

6.49

AKTION!

2.995.49*
Preis Vorwoche 5.99

AKTION!

2.99
*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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-28%

4.996.99**

Doppio Passo 
Bio Primitivo 
oder Dom.
Jarras Pink 
Flamingo Rosé
 Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, saftig und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 9.99)
862987000047133

ID: 6593043 POS: 1;ID: 7755155 POS: 0;ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

7.497.49*
Preis Vorwoche 9.49

-23%

4.996.49**

Tiefgang, 100% 
Rebsortenweine 
oder Moselland 
Riesling Steillage
 Pfalz, Baden oder 
Mosel, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
vollmundig, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.99

Blaufränkisch 
Trilogie
verschiedene Sorten
 Mittelkräftig, 
Aromen von roten 
Früchten, frisch und 
rund, trocken
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

-27%

3.995.49**
Casillero del 
Diablo Cabernet 
Sauvignon oder 
Campo Viejo 
Rioja Tempranillo 
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, rund-samtig, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

-16%

4.995.99**

Novantaceppi 
Primitivo, Pinot 
Grigio oder 
Luna Argenta 
Primitivo
 Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, samtig und 
weich, trocken oder 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

-16%

4.995.99**

Erben Spätlese, 
Steitz & Beck 
oder Wir 
Rietburger 
Rebsortenweine
 Rheinhessen/Pfalz, 
mittelkräftig, Aromen 
von gelben Früchten, 
saftig und frisch, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)
108747900047912

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Blanchet oder 
Le Sweet Filou
verschiedene 
Sorten
 leicht, fruchtige 
Aromen, rund und 
unkompliziert, 
trocken, 
halbtrocken oder 
lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

-25%

2.993.99**
Cavit oder 
Zonin 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, frische 
Säure, spritzig, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)
112825000045766

ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.69

GWF Die Junge 
Frank‘n Weine, 
Secco oder
Frisch & Fruchtig 
 Franken oder 
Württemberg, leicht, 
fruchtige Aromen, 
harmonisch und frisch, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.05)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.99

MBW Bodensee 
Blanc de Noirs 
oder Free 
Your Freitag 
Alkoholfrei
 leicht, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Rothschild Bordeaux, 
Nicolas Napoleon, 
St. Germain oder 
Château Haut 
Combes Bordeaux
 kräftig, Aromen von dunklen 
Früchten, harmonisch und 
ausgewogen, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.32)
108313000049319

ID: 7755155 POS: 0;

AKTION!

5.49

Château Haut-Plantey, 
Bouchard Chardonnay 
oder  Chevalier de 
la Gardie Minervois 
rouge
 kräftig, Aromen von 
schwarzen Früchten, samtig 
und weich, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.99

Metzger 
Schmuckstück 
oder Kloster 
Eberbach 
Riesling Classic
verschiedene Sorten
 Pfalz oder Rheingau, 
mittelkräftig, fruchtig, 
frisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Freixenet 
Mederaño, 
Mia oder 
Mederaño 
Glühweine
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, 
dezente Aromen, 
rund-samtig, wenig 
Säure, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75/1 l Flasche 
(1 l = 3.33-4.44)

AKTION!

3.33

1 Liter 
Flasche 

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

Der besondere Wein aus 
Österreich - eine Rebsorte  

- 3 unterschiedliche Aromen.

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

Portada 
Winemaker‘s 
Selection
oder Viña Albali 
Gran Reserva
 kräftig, fruchtige 
Aromen, finessenreich 
und rund, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

TerrAmore Bio-
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
facettenreich und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Hammel Tag am 
Meer Sauvignon 
Blanc oder WG 
Mayschoss 
Spätburgunder Rosé
 Pfalz oder Ahr, Mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, saftig 
und frisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l  = 10.65)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 8.99

Calvet Crémant 
de Bordeaux,
Moillard Crémant 
de Bourgogne 
oder Geldermann 
Crémant de 
Baden
 0,75 l Flasche 
(1 l = 13.32)
109307000049526

ID: 7755155 POS: 0;

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 11.99

Champagne
Pommery 
Brut Royal 
oder Elixir 
Demi Sec
 0,75 l Flasche
(1 l = 43.99)
195733000044837

AKTION!

32.9933.99*
Preis Vorwoche 45.99

M.Molitor Riesling, 
B.Ress Riesling 
oder Wgt Leitz 
Pinot Noir Rosé
 Mosel oder Rheingau, 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, mineralisch und 
erfrischend, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)

Mionetto 
Prosecco 
Spumante Brut, 
Zonin Prosecco 
Spumante brut 
oder Mionetto 
Aperitivo 
 11% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 8.65-12.98)
259424000049534

ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

6.496.49*
Preis Vorwoche 8.99

Apothic Red,
Trapiche Malbec, 
Roodeberg Black 
oder Brancott Estate 
Sauvignon Blanc
 kräftig, intensive 
Aromen, harmonisch und 
körperbetont, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.99

Ronco di Sassi 
Primitivo
oder Teruzzi 
Arcidiavolo
 kräftig, Aromen von 
dunklen Beeren, 
saftig, seidig und 
harmonisch, trochen.
0,75 l Flasche 
(1 l = 21.32)

AKTION!

15.99

Le Volte dell 
Ornellaia, 
Fontanafredda 
Barolo oder 
Anima Negra AN/2
 kräftig, Aromen reifer 
Beeren und Gewürze, 
ausgewogen, trocken. 
0,75 l Flasche 
(1 l = 26.65)

AKTION!

19.99

MM Sekt 
trocken, 
La Gioiosa 
Frizzante, Käfer 
Weincocktails 
oder Sonnja 
Aperitvo
 verschiedene Sorten
0,75 l Flasche 
(1 l = 3.72)
192436000047047

ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

2.79
Weingut Stahl 
oder Weingut 
Bimmerle 
Rebsortenweine
 Franken oder Baden, 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, finessenreich 
und harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.998.99*
Preis Vorwoche 9.99

Monchiero Carbone 
Gavi di Gavi,
Annaberta Lugana, 
Masi, Zonin oder 
Le Morette Lugana
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, filigran und 
elegant, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 13.32)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 11.99

Bosio Asti 
Dolce 
Millesimato 
oder Bellini 
di Canella 
Aperitif 
 0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)
208490600049972

ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

6.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Metz Crémant 
d‘Alsace brut 
weiß oder 
Gratien & 
Meyer Crémant 
de Loire brut 
 0,75 l Flasche 
(1 l = 11.99)
111446000049520

ID: 7755155 POS: 0;

AKTION!

8.99
Nieport Fabelhaft,
Heraclio Alfaro 
Rioja Crianza 
oder Ondarre 
Rioja Reserva
 Aromen von dunklen 
Früchten, samtig und 
rund, trocken
0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)

Champagne 
Mangin et 
Fils brut
 0,75 l Flasche 
(1 l = 23.99)
2062296

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

17.99

Champagne
Taittinger 
Brut Reserve 
oder Veuve 
Cliquot Brut
 0,75 l Flasche
(1 l = 57.32)
118926000049566

-21%

42.9954.99**

auch 
alkoholfrei

AKTION!

7.998.99*
Preis Vorwoche 9.99

AKTION!

7.998.88*
Preis Vorwoche 9.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Sandemann 
Old Tawny 
Port oder 
Pampelle 
Ruby   
L‘ Apero
 15/40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 23.99-
25.70)

AKTION!

17.99

Sarti Rosa 
Aperitivo, 
Canonita 
de Mallorca 
oder 
Carissima 
Limoncello
 14/18 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 19.99)

AKTION!

13.9914.99*
Preis Vorwoche 16.99

Solrosa oder 
Glitter Spritz 
Aperitivo 
 15% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)
206668800048494

ID: 7755191 POS: 0;

-26%

10.9914.99**

Aperol Spritz oder 
Lillet Cocktails
verschiedene Sorten
 10-10,3% vol.
3 x 0,2l Flasche
(1 l = 11.65)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Pircher 
Williams 
oder 
Mirabelle 
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 19.99)

-24%

13.9918.49**

Malibu weißer Rum 
mit Kokosnuss, 
Amarula
Cream Likör, 
Peach Tree 
Pfirsich o. Passoã 
Passionsfrucht-
Likör
 17-20% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Licor Beirão, 
Bailoni Gold-
Marillenlikör 
oder Villa 
Massa 
Limoncello
 22/30% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 19.99)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 15.99

Absolut, Three 
Sixty Black, 
Koskenkorva 
Climate oder 
Stolichnaja 
Vodka
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

10.99APP
PREIS

AKTION!

11.99

(1 l =  
15.70)

Lillet 
Aperitif
verschiedene 
Sorten
 17 % Vol. 
0,75 l Flasche
(1 l = 15.99)

AKTION!

11.99

Grappa di 
Amarone 
Antica 
oder Lörch 
Williamsbirne-
Spirituose
 40% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 21.41-29.98)

-11%

14.9916.99**

Cellini 
Espresso 
Martini 
Cocktail
 21% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.9910.99*
Preis Vorwoche 12.49

Sierra Tequila 
Silver, 
Reposado 
oder Ficken 
Likör 
Jostabeeren 
 35/15% vol.
0,7 l Flasche

-26%

10.9914.99**

Zoladkowa, 
Tambovskaya, 
Grasovka 
Vodka oder 
Rushkinoff 
Caramel
 37,5-40% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 11.41-15.98)
115427100049971

ID: 7755145 POS: 0;ID: 7755171 POS: 0;

-20%

7.999.99**

Di Saronno 
Originale, 
Frangelico 
Haselnusslikör 
oder Vecchia 
Romagna Brandy
 20-38% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 14.99

Becherovka 
oder Averna 
Amaro 
Siciliano 
 38/29% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

-21%

10.9913.99**

Zubrowka 
Biala, Five 
Lakes, 
Amudsen 
oder Sobieski 
Vodka 
 34,5-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 10.99

mit Glas 
GRATIS

auch 
alkoholfrei

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Hendricks 
Gin, Roku 
Gin  oder 
Suntory 
Toki Whisky
 43/44% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 37.13)
302324000049625

ID: 7755164 POS: 0;ID: 7755186 POS: 0;

AKTION!

25.99

Jim Beam 
Bourbon 
Whiskey, 
Southern 
Comfort 
o. Fireball 
Whisky-Zimt 
Likör 
 32,5-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

-21%

10.9913.99**
Dimple 
Selection, 
J.Walker Black 
Label oder 
Tamnavulin 
Scotch Whisky
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 28.56-39.98)
184864000049973

ID: 7755164 POS: 0;

AKTION!

19.9919.99*
Preis Vorwoche 24.99

The Duke 
Munich 
Dry Gin 
 45% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 37.13)

-21%

25.9932.99**

Old Pascas 
Barbados Rum, 
Finsbury Dry 
Gin, Teachers 
Highland Cream 
oder Hankey 
Banister Whisky
 37,5/40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

AKTION!

8.999.00*
Preis Vorwoche 9.99

Remy Martin 
Cognac 
V.S.O.P. oder  
Bruichladdich 
Scottish 
Barley Whisky
 40/50% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 54.27)

-15%

37.9944.99**

GIN Mare
 42,7% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

27.99APP
PREIS

AKTION!

29.99

(1 l =  
39.99)

Yeni Raki 
oder Metaxa 
7 Sterne
 40/45% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 21.41)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 18.99

Ballantines 
Scotch,Kilbeggan 
Finest oder 
Paddy Irish 
Whiskey
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)
184848000049535

ID: 7755164 POS: 0;ID: 7755189 POS: 0;

-26%

10.9914.99**
Jack Daniels 
Gentleman 
Jack, Woodford, 
Makers Mark 
oder Bulleit 
Whiskey
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 37.13)

AKTION!

25.9925.99*
Preis Vorwoche 28.99

Don Papa
Baroko 
oder 
MassKara
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

AKTION!

29.99

Glenmorangie 
Original 
12J oder 
Laphroaig 
10J Single 
Malt Whisky
 40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

AKTION!

29.99

Glenfiddich 
12J oder 
The Glenlivet 
12J Single 
Malt Whisky
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

AKTION!

29.9929.99*
Preis Vorwoche 35.99

Glenfiddich 
15J Solera 
Reserve 
oder Ardbeg 
10J Single 
Malt Whisky
 40/46% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 65.70)
184933000049786

ID: 7755164 POS: 0;

-16%

45.9954.99**

Havana Club 
Añejo 3 
Años,
Especial 
oder Myers´s 
Rum Original 
Dark
 30-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

-26%

10.9914.99**

mit Glas 
GRATIS

mit Glas 
GRATIS 

Limited 
Edition

Bushmills 
10J Single 
Malt Irish 
oder Storck 
Club Rye 
Whiskey
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 37.13)

AKTION!

25.9925.99*
Preis Vorwoche 32.99

mit Ballonglas 
GRATIS

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 von mind. 20€ kaufen und

  P
URINA Produkte im Wert

ges
chenk

t bekommen! *

3

2

1

Coupon mitnehmen und an der Kasse vorzeigen. Nur im Original und nicht als Ausdruck/
Kopie gültig! Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt.
Aktionszeitraum: 01.12.2025 - 28.12.2025.

*Biozide sicher verwenden. Vor Gebrauch stets 
Kennzeichnung und Produktinformationen lesen.

bebe 
Reinigungstücher 
Vorteilspack
 verschiedene Sorten
2 x 25 Stück Packung

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.15

Neutrogena
Handcreme
 verschiedene Sorten
75-50 ml Tube
(1 l = 35.90-53.80)

-8%

2.692.95**
blend-a-med 
Zahncreme
 verschiedene Sorten
125 ml Tube
(1 l = 11.10)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.55

Head & Shoulders 
Anti-Schuppen-
Shampoo
 verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 11.58)

AKTION!

5.795.79*
Preis Vorwoche 5.95

Dove 
Duschgel
 250 ml Flasche
(1 l = 7.96)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.65

Garnier 
Wahre Schätze 
Shampoo oder 
Spülung 
 verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 7.96-10.00)

-20%

1.992.49**
Oral-B 
Zahncreme Pro-Expert 
Professioneller Schutz 
oder Frischer Atem
 verschiedene Sorten
75 ml Tube
(1 l = 37.20)

-29%

2.793.95**
Pantene 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
300-200 ml Flasche
(1 l = 9.97-14.95)

Dalli oder Dash 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Caps
 27-12 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.11-0.25)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.49

Drano
Rohrreiniger 
Power 
Gel oder 
Granulat*
 500 g / 1 l 
Flasche
(1 l = 2.99-5.98)

-9%

2.993.29**

Finish
Maxi Pack
 verschiedene Sorten
64-42 
Waschladungen
(1 Anwendung = 
0.12-2.66)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 8.99

Frosch
Spülmittel
 verschiedene 
Sorten
750-500 ml 
Flasche
(1 l = 2.60-
3.90)

Kuschelweich 
Weichspüler oder fit 
Handgeschirrspülmittel
 1000-750 ml Flasche
(1 l = 1.49-1.99)

-23%

1.491.95**
Persil 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Discs
 verschiedene Sorten
100-76 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.18-0.24)

AKTION!

17.9917.99*
Preis Vorwoche 22.99

Cottonelle 
Feuchtes 
Toilettenpapier
 verschiedene Sorten
66-42 St Packung

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.55

always 
Slipeinlagen 
Gigapack
 verschiedene Sorten
100-54 Stück Packung

AKTION!

3.39

Pampers 
Feuchttücher
 verschiedene Sorten
5 x 52er/3 x 48er 
Packung

Febreze 
Duftstecker 
3 Volution 
Nachfüllpack
 verschiedene Sorten
20 ml Packung
(1 l = 249.50)

-16%

4.995.95**

Aktionszeitraum: 01.12.2025 - 06.12.2025 

Sortieren Sie selbst.

Artikel für je 
min. 10 € kaufen 

= 3 € RABATT
entspricht je Packung 

2,39 €

Beim Kauf von 2 Drano® Produkten 1 € Sofortrabatt direkt an der Kasse 
erhalten. Aktionszeitraum: 01.12.2025 - 06.12.2025 

Sortieren Sie selbst.

Doppelpack 

Purina 
Gourmet Perle 
Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Beutel
(1 kg = 5.76)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.65

Felix 
Katzenfutter
 verschiedene Sorten
24/20 x 85 g Beutel
(1 kg = 3.43-4.11)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.99

4 WOCHEN
20 % auf alle 

Frosch Produkte

Je 2 x kaufen  
= 1 € RABATT

entspricht je Flasche 2,49 €

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.49

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.95

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.95

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage18



SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

WOCHENEND S

FREITAG & SAMSTAG
05. & 06.  DEZEMBER

ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Jacobs
Auslese oder 
Meisterröstung
 verschiedene Sorten
500 g Vac. Packung
(1 kg = 11.98)

-29%

5.998.49**

Knoppers
Goodies 
 180 g Packung
(1 kg = 10.44)

-24%

1.882.49**
Danone 
Actimel Drink
 verschiedene Sorten
8 x 100 g Packung
(1 kg = 2.78)

-44%

2.223.99**

Maggi 
Ravioli 
 verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.24)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.99

Heinz 
Tomaten Ketchup
 800 ml Flasche
(1 l = 3.74)

AKTION!

2.993.29*
Preis Vorwoche 4.69

Pedigree
Hundefutter
 verschiedene Sorten
800 g Packung
(1 kg = 2.86)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.69

Monster* 
Energy oder 
Powerade
verschiedene 
Sorten
 500 ml Dose 
/ 0,5 l PET EW 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Barilla 
klassische Saucen
 verschiedene Sorten
400-200 g Glas
(1 kg = 4.70-9.40)

AKTION!

1.881.88*
Preis Vorwoche 2.49

Sekt 
Kleinflaschen 
 verschiedene  Sorten 
0,2 l Flasche
(1 l = 9.95)

-28%

1.992.79**

Pokémon 
Booster Pack
Sammelkarten 
 Mega-Entwicklung
Fatale Flammen
10 Karten pro Pack

-11%

4.444.99**

Ipuro Raumduft
 - wundervolle Winter Düfte für Ihr 

Zuhause
- auch als Geschenkset und in 

verschiedenen Größen erhältlich
(1 l = 49.90-99.80)

-28%

4.996.99**

Geschenkpapier
Weihnachten
 - L 200 cm x B 70 cm
- weihnachtliche Motive

-49%

1.-1.99**

Exit - Das Spiel
 - das Gefühl eines Live-

Escape-Rooms für zu Hause
- für 1 - 4 Personen
- verschiedene Ausführungen 

und Schwierigkeitsgrade

-33%

9.9914.99**

Tefal 
Schnellkochtopf
Secure Trendy
  - zum Kochen, Dampfgaren, Anbraten 

und Schmoren
- Sicherheit durch druckgesteuertes 

Ventil und kontrollierter Dampfabgabe
- hochwertiger Edelstahl mit 10 Jahren 

Garantie auf den Topf
- 6 l Fassungsvermögen

KNALLER!

49.99
UVP 179.99

*Koffeinhaltig

XL Flasche

An der Kasse 
erhältlich

Geschenkidee
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JETZT IN DEINEM

MARKT ERHÄLTLICH.

DIE NEUE

 Feinkost- 
BROSCHÜRE

WEIHNACHTS- 

INSPIRATIONEN

AUF 40 SEITEN. 

VOM 24.11. BIS 31.12.2025



Coupon ist nur in Verbindung mit der HIT App gültig. Aktionszeitraum: 24.11.2025 - 24.12.2025

Sortiere selbst!

NIVEA Artikel für je  
mind. 10 € kaufen = 3 € RABATT

DIE COUPON-AKTION GILT FÜR  

ALLE NIVEA UND NIVEA MEN ARTIKEL



*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

 MIT „MEIN HIT“ APP PREISEN
GARANTIERT SPAREN.

ALLE APP PREISE SIND AUTOMATISCH AKTIVIERT.
APP
PREIS

mit Ballonglas 
GRATIS

Mc Cain
1-2-3 Frites Original, 
Deluxe oder Western 
Style
 tiefgefroren
750-600 g Packung
(1 kg = 2.25-2.82)

1.59APP
PREIS

AKTION!

1.69

(1 kg =  
2.12-2.65)

Iglo
Schlemmer-Filet oder 
Filegro
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
380-220 g Packung
(1 kg = 7.87-13.59)

2.69APP
PREIS

AKTION!

2.99

(1 kg =  
7.08-12.23)

Costa
Lachsfilets 
 tiefgefroren
3 x 140 g Packung
(1 kg = 30.93)

11.99APP
PREIS

AKTION!

12.99

(1 kg =  
28.55)

Danone
Activia
 verschiedene Sorten
500-440 g Packung
(1 kg = 3.46-3.61)

1.49APP
PREIS

AKTION!

1.59

(1 kg =  
3.24-3.39)

Choco Crossies, 
Choclait Chips 
oder After Eight
 200-115 g Packung
(1 kg = 11.45-19.91)

1.99APP
PREIS

AKTION!

2.29

(1 kg =  
9.95-17.30)

Brut Dargent, 
Lacheteau 
Crémant de 
Loire oder 
Freixenet Ice
 verschiedene Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 7.69)

4.99APP
PREIS

AKTION!

5.77

(1 l =  
6.65)

Absolut,  
Three Sixty Black, 
Koskenkorva 
Climate oder 
Stolichnaja Vodka
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

10.99APP
PREIS

AKTION!

11.99

(1 l =  
15.70)

GIN Mare
 42,7% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

27.99APP
PREIS

AKTION!

29.99

(1 l =  
39.99)

Ben‘s Original 
Express Reis 
 verschiedene Sorten
220 g Beutel/Packung
(1 kg = 6.77)
107142000039876

1.29APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
5.86)

Ben‘s Original 
Saucen zum Reis
 verschiedene Sorten
400-395 g Glas
(1 kg = 4.48-4.53)
106391000024608

1.49APP
PREIS

AKTION!

1.79

(1 kg =  
3.73-3.77)

Kühne 
Apfel-/Rotkohl 
im Glas 
 verschiedene Sorten
700-680 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
2.13-2.29)
103455700035453

1.29APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg vom  
Abtropfgewicht = 1.84-1.98)

Dr. Oetker 
Süße Mahlzeit
 verschiedene Sorten
157-76 g Packung/Beutel
(1 kg = 6.26-15.66)
106408000036913

0.99APP
PREIS

AKTION!

1.19

(1 kg =  
5.21-13.03)

Eilles Gourmet, 
Idee Kaffee 
verschiedene 
Sorten oder
Mövenpick Classic 
Filterkaffee gemahlen
 verschiedene Sorten
500 g Vac. Packung
(1 kg = 13.58)
106319000038254

6.49APP
PREIS

AKTION!

6.79

(1 kg =  
12.98)

Weihenstephan 
H-Milch
 1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

439699000000445

0.99APP
PREIS

AKTION!

1.11

Sanella
 400 g Packung
(1 kg = 3.73)
1149230

1.29APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
3.23)
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Kloster Scheyern oder Weltenburger 
Urtyp hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

-22%

13.9917.99**

Coca-Cola*
verschiedene 
Sorten
 1,5 l PET EW 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.93)

AKTION!

1.39

hohes C 
Mehrfrucht-
Saft versch. 
Sorten, Milder 
Apfelsaft oder 
Multivitamin
 1 l PET Flasche
+ 0.25 Pfand

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89

Staatl. 
Fachingen
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.78)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.49 * Nicht in allen Märkten erhältlich

Krombacher
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l /  
24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.99

Paulaner 
Original 
Münchner Hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 19.99

* Nicht in allen 
Märkten erhältlich

Budweiser Budvar, 
Pilsner Urquell 
oder Benediktiner 
Hell / Weißbier
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l /  
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.50-1.89)

AKTION!

14.99

Corona oder 
Desperados
verschiedene Sorten
 0,355 l Flasche / 
0,33 l Flasche
+ 0.08 Pfand
(1 l = 3.13-3.36)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.49

Rothaus 
Tannenzäpfle
 6 x 0,33 l 
Flaschen
+ 0.48 Pfand
(1 l = 2.52)

-23%

4.996.49**
* Nicht in allen 

Märkten erhältlich

Jever
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l /  
24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 17.29

Schweppes 6x1 l 
PET oder Bionade 
12x0,33 l Glas
verschiedene Sorten
 + 2.40/2.46 Pfand
(1 l = 1.33-2.02)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 11.29

Amecke Sanfte 
Säfte, Säfte Plus 
oder Lindavia 
Säfte Apfel, Birne
verschiedene Sorten
 1 l Packung

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.29

Pfanner Eistee 
2 l oder 
Pfanner Säfte, 
Nektare 1 l
verschiedene Sorten
 (1 l = 0.65-1.29)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Capri-Sun
verschiedene 
Sorten
 10 x 200 ml 
Packung
(1 l = 1.75)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.29

fritz-kola*
verschiedene 
Sorten
 Kasten:  
24 x 0,33 l 
Flaschen
+ 3.42 Pfand
(1 l = 2.52)

-28%

19.9927.99**

San Pellegrino 
Naturali, Mineralwasser 
oder Acqua Panna
verschiedene Sorten
 0,33 l Dose / 1 l PET Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.89-2.70)

-18%

0.891.09**

Glasflaschen

GlasflaschenGlasflaschenGlasflaschen

Alle Sorten mit 
schwarzem 

Deckel

100 % Orange 
für 3,29 €

*koffeinhaltig

Glasflaschen

Glasflasche

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

*Koffeinhaltig

Krumbach 
Mineralwasser
classic, medium oder 
naturell
 Kasten: 9 x 1 l PET Flaschen
+ 3.75 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.99

Wolfra 
Orangensaft oder 
Multivitaminsaft
 Kasten: 6 x 1 l Flaschen
+ 2.40 Pfand
(1 l = 2.17)

AKTION!

12.99

Glasflaschen

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

AICHACH (86551) Ơ Ƥ
FRANZ-BECK-STRASSE 3
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-LAIM (80687) Ơ Ƥ
ELSENHEIMERSTRASSE 57
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-FASANGARTEN (81549) Ơ
AUGUSTE-KENT-PLATZ 2
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-MOOSACH (80997) Ơ Ƥ
AM NEUBRUCH 7
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-PASING (81241) Ơ
PASINGER BAHNHOFSPLATZ 5
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-HAIDHAUSEN (81669) Ơ
ROSENHEIMER STRASSE 30/32
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

OBERSCHLEISSHEIM (85764) Ơ Ƥ
MITTENHEIMER STRASSE 52
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

ERDING (85435) Ơ
RUDOLF-DIESEL-STRASSE 4
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN GIESING (81539)* Ơ
GIESINGER BAHNHOFPLATZ 1A
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-TRUDERING (81825) Ơ
TRUDERINGER STRASSE 272
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

PARSDORF (85599) Ơ
AM LERCHENFELD 3
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

*HIT Kunden Parken 90 Minuten Kostenfrei
Einfahrt: Wallbergstraße 7


